CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 383/2019

Maringá, 11 de março de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, diante de diversas
reclamações dos usuários referente ao translado que é feito dos pacientes da Unidade de Pronto
Atendimento Zona Norte, onde há pacientes que tiveram que ser transferidos para uma outra área de
ambulância, em quais casos são realizados os translados e se há algum estudo para a ligação da mencionada
unidade até essa área.

Atenciosamente, Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
11/03/2019, às 14:14, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0124153 e o código CRC BA27701D.

19.0.000001834-4 0124153v2